2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022
                     № 1215
О признании утратившим силу постановления администрации города Бердска от 07.12.2010 № 4246 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города на возмещение затрат по капитальному ремонту доли муниципальной собственности в общем имуществе многоквартирных домов»
 В целях приведения в соответствие действующему законодательству, на основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Бердска, учитывая представление прокуратуры от 10.12.2021 № 2-09-2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим силу постановление  администрации города Бердска от 07.12.2010 № 4246 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города на возмещение затрат по капитальному ремонту доли муниципальной собственности в общем имуществе многоквартирных домов».
2.Опубликовать данное постановление в газете «Бердские новости» и разместить  на сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  (по строительству и  городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска

                                                               Е.А. Шестернин